关于推荐江西省第二批“十四五”职业教育

国家规划教材评审结果的公示

为推进我校优质教材建设工作，依据江西省教育厅下发《关

于做好第二批“十四五”职业教育国家规划教材申报工作的通知》

（赣教职成办函〔2025〕4 号）的文件精神，学校组织各二级学

院（部）对符合条件的教材进行申报。经学校评审，现将推荐结

果予以公示。

公示期为 2 月 25 日— 3 月 2 日，公示期内如有异议请以书

面形式向教务处反映，以个人名义反映的须署真实姓名、身份证

号和联系电话，否则不予受理。教务处将对反映的问题进行调查

核实，并将严格保密提出异议的个人信息。逾期、匿名反映等不

符合文件要求的不予受理。

联系人：张潇，13755789257

邮 箱：281317968@qq.com

第 二批 “ 十 四五 ” 职 业教 育 国家 规 划教 材 推荐 汇 总表

序
号

申报教材名称 ISBN 号
第一主编

（作者）姓名
出版单位 教育层次 备注

1
AutoCAD 计算机绘图

项目化教程
978-7-04-064111-0 顾吉仁 高等教育出版社 高职专科

2 机械产品数字化设计 978-7-5165-4011-4 刘桂超 航空工业出版社 高职专科

3 市场调查与预测 9787030814432 曾艳梅 科学出版社 高职专科

4 C 语言程序设计 978-7-5762-4494-6 卢志恒 江西高校出版社 高职专科

5 艺术欣赏 978-7-5684-2444-8 乔梁
江苏大学出版社

有限公司
中职

共青科技职业学院

2025 年 2 月 25 日

	关于推荐江西省第二批“十四五”职业教育
	国家规划教材评审结果的公示